Sibilie de Cheralto. Sig+num Berengarii de Cheralto filii eius, Sig+num Raimundo de 

Gurbo. Sig+num Arnaldi Petri de Gurbo. Sig+num Bernardi de Villagelans. Sig+num 

Arnaldi de  Bonoastre. Sig+num Burdi Vituli. Sig+num Petri de Basilia.  

           Ego Petrus de Terrachona, Terraconensis notarius assum testis. Ego Berengarius 

de Olzina adssum testis rogatus.  Ego Ferrarius notarius domini archiepiscopi sss et sum 

testis.   

           Sig+num Andree  sacerdotis et publici ville Vici scriptoris sss.  
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1196, gener, 25 

Definició.  Ramon de Malla i  la seva esposa  Ramona, juntament amb les  seves filles, 

          defineixen a l’establiment fet per Joan Bacó  al seu sacerdot Bernat de Corcó, són 

          quatre peces de terra a Malla, amb la condició que pregui per ells. 

A.* ACV, cal. 6, núm. 2783. 

            Cunctorum noticie pateat. Quod nos Raimundus de Medala et uxor mea Raimunda 

et filie nostre Stacia et Raimunda et Maria, penas inferni metuentes et paradisi gaudia 

cupientes per nos et per nostros, bona et libera voluntate, diffinimus sine omni retentu et 

laudamus atque concedimus per alodium franchum Deo et Sancto Petro Vici et tibi 

1204 

Bernardo de Corcone presbitero et omnibus successoribus tuis sacerdotibus qui locum 

sacerdotis quem Iohannis Baconis stabilivit perpetuo tenuerint totas ipsas quatuor pecias 

terre alodii que sunt in parrochia Sancti Vincencii de Medala ad ipsam fexiam de Stefano. 

Quantum in ipsis IIII peciis alodii habemus et habere debemus aliquomodo totum sine 

omni retentu Sancto Petro Vici et tibi Bernardo de Corcone tuisque dictis successoribus 

imperpetuum diffinimus cum ingressibus et egressibus et utilitatibus suis et censibus et 

fructibus et universis ad ipsum alodium quoquomodo spectantibus. Tali pacto ut tu 

Bernarde de Corcone tuique successores sacerdotes qui ipsum locum tenuerint semper 

rogetis Deum pro nobis et animabus nostris parentumque nostrorum et simus participes 

missarum atque orationum vestrarum. Manifestum est enim quod nichil iuris in toto dicto 

alodio aliquomodo habebamus unde nos reos atque culpabiles fatemur esse et ipsum 

donum atque stabilimentum quod inde fecit Iohannis Baconis laudamus atque conce-

dimus. 

           Quod est factum VIII kalendas februarii, anno Domini MCXCVI. 

           Sig+num Raimundi de Medala. Sig+num Raimunde uxoris eius. Sig+num Stacie. 

Sig+num Raimunde. Sig+num Marie filiarum eorum qui hoc facimus. His Bernardus ita